

Ponuka na aplikátor na rezačku

p.č.	název tovaru	továr.označenie	obrázok	cena/ks	ks	cena € bez DPH spolu
1	čerpadlo membránové	Obj.č. 8411001		147.38	1	147.38
	materiál : polypropylen	Geopump 2.4/12.5				
	Vitonové tesnenie	výkon : 12.5 l/min				
	max. tlak 2.4 bar	elektromotor : 12 V				
V cene je zahrnutý aj vypínač!						
1 - alternatíva	čerpadlo s ozubenými kolieskami	Obj.č. 8411018		324.76	0	0.00
	materiál : polypropylen	Geopump 3.5/10				
	Vitonové tesnenie	výkon : 10 l/min				
	max. tlak 3.5 bar	elektromotor : 12 V				
V cene je zahrnutý aj vypínač!						
2	manuálny regul. tlaku s	Obj.č.M635RL006.01		61.90	1	61.90
	manometrom 0-6 bar	závit vonkajší 1/2"				
	t-kus 1/2"	prípojky hadicové podľa				
	spojky 1/2"	výberu hadice				
3	3 cestný guľový ventil	Obj.č. 8216151		16.33	1	16.33
	materiál : polypropylen					
	závit vnútorný 1/2 "					
4	sací filter	Obj.č.8105038		10.34	1	10.34
	závit vnútorný 1/2 "	Geoline				
	prietok : 55 l/min	materiál : polypropylén				
	filtr. vložka : modrá 50 MESH					
5	prípojovací materiál	Obj.č.8001151		1.33	7	9.31
	hadicová prípojka	V cene aj tesnenie!				
	prípoj. rozmer 1/2"					
	hadica ø 13 mm					
6	hadicová prípojka	Obj.č. 8001151c		2.24	2	4.48
	materiál : polypropylen	prípojka 1/2", ø13				
	vstup / výstup do nádrže	matica 1/2"				
		ploché tesnenie 1/2"				
7	držiak dýzy 1/2" priechodný	Obj.č. 8234015VH		7.70	1	7.70
	materiál : polypropylen	bajonetový uzáver				
	protiodkvapový ventil	s tesnením EPDM				
	filter pred dýzu 100 MESH					
8	dýza štrbinová	Obj.č. 25618051		0.92	2	1.84
	rozstrekový uhol 110°	prietok: 1.39 - 1.97 l/min				
	materiál : polypropylen	prietok: 1.68 - 2.37 l/min				
9	spona hadicová	Obj.č. 12-22		0.42	11	4.62
	rozmer: 12 - 22 mm					
	materiál: kov					
10	nádrž s vekom	Obj.č. 6221		222.22	1	222.22
	materiál : polypropylen					
	objem 100 l	Bez držiakov				
	výpustný otvor : 1/2"	na uchytenie !				
Hadica ARIANNA ø13 mm / ODHAD METRÁŽE				3.90	5	19.50
TOVAR SPOLU						505.62 €
TOVAR SPOLU s 20% DPH						606.74 €
Náklady na montáž u zákazníka:						
preprava (0.55 € / 1 km)				0.55	0	0.00
práca (17.00 € / 1 hod)		cca. 3 hod		17	0	0.00
MONTÁŽ SPOLU						0.00 €
MONTÁŽ SPOLU s 20% DPH						0.00 €
Ceny tovarov sú platné na sklade v Santovke do 31.08.2016!						
EKOSYSTEM www.profesionalservis.sk ekosystem@stonline.sk tel:036 6399006						

